
 

 

1 

 

 

IL DIRETTORE 
 

● Vista la legge n. 240/2010; 

● Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 

aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018; 

● Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 

luglio 2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. 

n. 1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016;  

● Visto il D. R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato emanato il 

Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica;  

● Visto il D.D. n. 2519/2023 (prot. n. 46905 del 01.03.2023) di indizione delle elezioni 

suppletive per la sostituzione di un membro del raggruppamento R3 (MAT/07, MAT/08, 

INF/01) nella Commissione di Indirizzo e Autovalutazione; 

● Visto il verbale delle operazioni elettorali; 

 

DECRETA 

 

a) la nomina del prof. Lorenzo Fusi, professore associato SSD MAT/07 quale membro 

suppletivo nella Commissione di Indirizzo e Autovalutazione fino al 30.10.2024; 

b) manda agli uffici per gli adempimenti di competenza. 

 

Firenze, il 10.03.2023.           

 

 

                 Il Direttore del Dipartimento  

                                      Prof. Luigi Barletti 




		2023-03-10T14:11:03+0000
	LUIGI BARLETTI


		2023-03-10T14:22:15+0000
	LUIGI BARLETTI




